
K-vekst: Naturligvis - august 2011
K-vekst vil fortsatt bidra til sunne og positive menigheter i Norge! Etter 22. juli så vi hva 
slike menigheter betyr. Det er stort at dette nyhetsbrevet når nesten fire hundre 
menigheter. Vi ser fram til respons fra mange av dere. Skriv eller ring!

Dette nummeret inneholder:
• Kjærlighet i praksis
• Staute menn som gråter
• Jakten på vekkelse
• NaMu som endringskonsept
• NaMu og MF
• NaMu i Oslo
• Island

Kjærlighet i praksis
Nå er det tid for å bry seg og vise kjærlighet i praksis. Norge har opplevd en nasjonal 
katastrofe som landet ikke har sett siden 2. verdenskrig. Derfor trenger landet at mange 
reflekterer Guds kjærlighet og gjør godt mot mennesker rundt oss. Vi trenger å ta imot og 
å gi videre Guds kjærlighet. Guds grenseløse kjærlighet kan forvandle enkeltpersoner og 
menigheter (se nedenfor om Staute menn som gråter). Vi anbefaler K-veksts bok 
"Kjærlighetens 3 farger. Kunsten å gi og ta imot rettferdighet, sannhet og nåde". Vi vet 
ingen annen bok som så praktisk hjelper oss til kjærlighet i praksis. Boka er godkjent som 
studiebok. Om menigheten kjøper mer enn 20 eks. koster hver bok 138 kr mot 198 for ett 
eksemplar, se www.k-vekst.no/bokhandel/info/kj3f    
Vær obs! på at K-vekst gir store rabatter til menigheter som kjøper mer enn fem 
eksemplarer av bøkene i bokhandelen vår.

Staute menn som gråter
Menighetene er fulle av mennesker med følelser. Gud bruker NaMu til å endre en 
menighet slik at følelsene får rom. En artikkel om dette sto i siste nummer av Lederskap, 
magasinet som Filadelfia Oslo utgir sammen med Lederskolen. Magasinet anbefales: 
abonnement@lederskap.no Her er artikkelen http://www.k-vekst.no/

Jakten på vekkelse
Jan Petter Jørgensen er Oase-gründer, forfatter, forkynner og NaMu-veileder.  Han var på 
Evenskjer i mai, på kurs for veiledere. Han skriver i Pinsebevegelsens Korsets Seier om 
vekkelseturisme og jakten på vekkelse."Rammen rundt disse dagene (på Evenskjer) var så 
totalt annerledes enn besøkene i de store og dynamiske supermenighetene. Her var det lite 
som var prangende. Heller litt puslete....". Jørgensen skriver at budskapet om "av seg 
selv"-prinsippet har større relevans enn vi aner: "Hvis menigheten er en organisme, vil den 
vokse av seg selv. Vår oppgave er å redusere de menneskeskapte hindringer for vekst".  

NaMu som endringskonsept
Ommund har forelest om NaMu som endringskonsept. Det skjedde på Ansgar teologiske 
høgskole og masterstudiet i praktisk teologi som ledes av Lars Råmunddal og Jan Inge 
Jenssen.  Han la vekt på at NaMu inneholder både en teologisk begrunnelse for å endre 
menigheten og praktiske redskaper for å gjennomføre slike endringer. Jesus bruker 
liknelser for å lære oss om endring, om "av seg selv"-vekst. NaMu tilbyr 3 praktiske 
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redskaper for endring: Menighetsprofilen, NaMu-syklusen og veiledning. Forelesningen 
med notatene finner du her http://www.k-vekst.no/

NaMu og MF
Det er positivt at Menighetsfakultet lanserer konseptet Menighetsutvikling i folkekirken 
(MUV). Det er gledelig at Den norske kirke og MF setter menighetsutvikling på 
dagsorden. Det har tatt svært mange år. Ommund uttrykte en positiv holdning da han 
kommenterte MUV på et evalueringsseminar. NaMu og MUV er to ulike konsepter, og 
MFs Erling Birkedal ønsket at Ommund var kritisk og konstruktiv på 
evalueringsseminaret. Derfor spurte Ommund bl.a. om MUV undervurderer troslivets 
betydning for menighetsutvikling og om MUV øker forskjellene mellom menighetene. 
NaMu har stilt fire spørsmål som MUV har besvart. Heia Birkedal, Lannem og Hegstad 
som leder MUV!  
Se http://www.k-vekst.no/ressurs/artikler/mif-namu.html 

NaMu i Oslo
Oslos betydning for landet er blitt forsterket de siste ukene. Menighetene i Oslo betyr mye 
for byen og for hele landet. Derfor er det verdt å merke seg at fire menigheter i Den norske 
kirke har gjennomført menighetsprofilen i år: Lambertseter, Bryn, Bredtvet og F-2. Både 
Storsalen og Oslo 1. baptistmenighet har to forsamlinger i menigheten som gjennomførte 
hver sin menighetsprofil, og Oslo Vineyard gjennomførte undersøkelsen for første gang. 
Blant disse menighetene er det Bredtvet som "tar kaka". Med planer om nedleggelse av 
sognet hengende over seg er trosfellesskapets framgang en enorm oppmuntring for 
menighetsråd og stab.

Island
Margareth Saue Marti tok med seg NaMu da hun for ett år siden fikk ordre som assosiert 
divisjonssjef for Frelsesarméen på Island og Færøyene. Hun er selv NaMu-veileder og 
sørger for at to offiserer i Frelsesarmeen og en adventistpastor deltar på den norske 
veilederutdanningen. Anne Karin og Ommund drar til Island i oktober. De skal veilede 
den nasjonale og tverrkirkelige NaMu-komiteen, undervise og forelese på det teologiske 
fakultetet.

Sammen for flere og sunnere menigheter i Norge! Så er det Gud som gir vekst!

Gode hilsener fra

K-vekst
http://www.k-vekst.no

Ommund Rolfsen          Anne Karin Rolfsen
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